
 
 

UCHWAŁA NR LIV.681.2023 
RADY MIASTA I GMINY UZDROWISKOWEJ MUSZYNA 

z dnia 23 lutego 2023 roku 

zmieniająca uchwałę Nr XXVII/415/2009 Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna z dnia 
27 marca 2009 r. w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli poszczególnych stopni awansu 

zawodowego zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Miasto i Gminę 
Uzdrowiskową Muszyna, której tekst jednolity został ogłoszony Obwieszczeniem Rady Miasta i Gminy 

Uzdrowiskowej Muszyna zgodnie z Uchwałą Nr XXXI.435.2013 z dnia 28 marca 2013 r. zmieniony 
następnie uchwałą Nr XLVIII.549.2018 z dnia 27 marca 2018 r., Uchwałą Nr XXXI.588.2018 z dnia 
29 maja 2018 r. oraz Uchwałą Nr XIII.135.2019 z dnia 31 października 2019 r. Rady Miasta i Gminy 

Uzdrowiskowej Muszyna, zmieniającą uchwałę Nr XXVII/415/2009 Rady Miasta i Gminy 
Uzdrowiskowej Muszyna z dnia 27 marca 2009 r. w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli 

poszczególnych stopni awansu zawodowego zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Miasto i Gminę Uzdrowiskową Muszyna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 1, 6 i 6a w związku z art. 91d ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r.  poz. 1762 z późn. zm.) po uzgodnieniu ze związkami 
zawodowymi - Rada Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXVII/415/2009 Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna z dnia 
27 marca 2009 r. w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli poszczególnych stopni awansu 
zawodowego zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Miasto i Gminę 
Uzdrowiskową Muszyna wprowadza się zmianę polegającą na zastąpieniu dotychczasowej treści § 
5 ust. 2 następującym brzmieniem: 

„Dodatek funkcyjny przysługuje również nauczycielowi z tytułu: 

1) sprawowania funkcji mentora/opiekuna stażu - 2%, 

2) powierzenia opieki nad oddziałem przedszkolnym - w oddziałach do 15 dzieci 3%, w oddziałach 
powyżej 15 dzieci 5%, 

3) powierzenia wychowawstwa klasy - 300,00 zł, 

4) powierzenia funkcji nauczyciela - konsultanta, doradcy metodycznego - 20%.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 marca 2023 r.

Poz. 1695



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej 

Muszyna 
 
 

Jerzy Majka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1695


	Uchwała

		2023-03-02T13:01:42+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




